

บัญชีกำหนดราคากลาง

ป.5.4

แผ่น 1/3

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบระบายคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ

ปริมาณงาน ปากกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาวรวม 122.00 เมตร วางท่อระบายน้ำ Ø 0.40 ม. ความยาวรวม 77.00 ม.

สถานที่ บ้านท่าส้มป้อย หมู่ที่ 1 ต.ทุ่งผาย อ.เมือง จ.ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ทุ่งผาย เลขที่ 111/2559 ลงวันที่ 25 เมษายน 2559

ประมาณการเมื่อ 26 เมษายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ		
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)				
1	งานดิน	- งานดินขุด	106.00	คบ.ม	-	-	99.00	10,494	10,494.00		
		- ททราย	32.00	คบ.ม	233.00	7,456.00	91.00	2,912	10,368.00		
		- งานคอนกรีต	6.24	-	-	436.00	2,721	2,720.64			
		- คอนกรีต 1:3:5	32.00	คบ.ม	122.70	3,926.40	-	-	3,926.40		
		- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	3.00	คบ.ม	327.00	981.00	-	-	981.00		
2	งานคอนกรีต	- ททราย	6.24	คบ.ม	327.00	2,040.48	-	-	2,040.48		
		- หิน เบอร์ 2	235.00	ตัน	102.40	24,064.00	20.45	4,806	28,869.75		
		- เหล็ก RB 9 มม	21.00	กก.	34.00	714.00	-	-	714.00		
		- ลวดผูกเหล็ก	26.00	คบ.ม	-	-	436.00	11,336	11,336.00		
		- คอนกรีต 1:2:4	174.00	คบ.ม	122.70	21,349.80	-	-	21,349.80		
		- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	13.00	คบ.ม	327.00	4,251.00	-	-	4,251.00		
		- ททราย	26.00	คบ.ม	327.00	8,502.00	-	-	8,502.00		
		- หิน เบอร์ 2	26.00	คบ.ม	327.00	8,502.00	-	-	8,502.00		
		รวมราคากำหนด + ค่าแรง								105,553.07	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด								105,553.07	